Lampiran

FENIS YURAM
L v
PROG, PROGRAM PENDAFT. KO-KUR) ALUMNI MPP KOSISWA FROGRAM INSURAN KOMPUTER MAKMAL PERKHID. KESIHATAN ROLEN KHAS JUMLAH
wo Kulum PERGAILAN YURAN
A 8 c o £ £ a) H ) - 1)
Atos JUAZAH SARIANA MUDA PENDIDIGAN
(KESUSASTERAAM MELATU) DENGAN XEPUNAN 250,00 360000 100.00 B0.00 100.00 25000 1000 2500 14.00 100.00 2000 20400 212300
ATOS UAZAH SARJANA MUQA PENDIDIKAN (BAHAﬁA
MELAYL) DENGAN REPLULAN 250.00 380.00 100.00 2000 100.00 $50.00 10.00 25,00 14.00 100.00 3000 504.00 2,123.00
(UAZAM SANIANA MUDA PENDIDICA [PEN — — 29
ATOS  laapinsa XEOUA)
& = 250.00 360.00 10000 8000 100.00 550.00 1000 1500 14.00 10000 30.00 5042_ 2,123.00
MUCA BAHASA ARAB DENGAN
AT49
PENDIDHCAN 25000 360.00 100.00 80.00 100.00 550.00 10.00 25.00 14.00 100.00 30,00 504.00 2,123.00
aTso | WAEAM SARIANA MUDA BAHASA CINA DENGAN
B
PENDIDBAN 250.00 360.00 100.00 5000 100.00 55000 10.00 25.00 1400 100.00 30.00 504.00 2,123.00
aTez | VAZAM SAMIANAMUGA BAHASA TAMIL DENGAN
FENDIDIKAN 250.00 20000 100,00 8000 100,00 350.00 1000 25.00 14,00 100.00 3950 £04.00 212200
MUGA
ATO4
AN 250.00 360.00 10000 £0.00 100.00 5_5_0'_00 1000 25.00 1400 100.00 30.00 504.00 2,123.00
ATIO ) ias) GENGAN KepPUIAN )
250.00 350.00 100.00 ;ML.OO 100.00 550.00 10 00 2500 1400 10000 30.00 504.00 2,123.00
MUDA A |
AT19
[AWAL KANAX-KANAK) DENGAN KEPUUIAN 25000 3650.00 100.00 80.00 10000 55000 10.00 25.00 14.00 100,00 30.00 504.00 2,123.00
I DENGAN
A6 -
(XEPLIAN 25000 360,00 100,00 H.00 100,00 700.00 10.00 100.00 3000 0400 260,00 2474.00
MAZAH SARJANA MUDA PENDIDIKAN {MUZIK})
A2
DENGAN KEPLUIAN 250,00 250.00 100.00 2900 100.00 700,00 1000 2500 14.00 160.00 3000 204,00 73,00
ATO? o
AUMAH TANGGA) DENGAN XEPUNAN 250,00 360.00 100.00 Lofe] 100.00 70000 1060 5.00 1400 100,00 o0 50400 3,00
ATop |UAZAH SARIANA MUDA PENDIDIKAN (SAINS '
PERTANIAN) DENGAN KEPUSIAN 15000 360,00 100.00 80.00 100.00 700.00 1000 25.00 14.00 100.00 2000 204.00 2373.00
AT03 LATAH SARLANA MUDA PENDIDIKAN (SAINS
[SUKAN) DENGAN KEPUIIAN 250.00 350.00 100,00 0.00 100.00 620.00 1000 25.00 14.00 100.00 30.00 50400 2.193.00
aTas | UAZAM SARIANA MUDA PENDIDIKAN {SAINS
KEFLIRULATIHAN] DENGAN KEPWIAN 25000 360.00 100.00 80.00 100.00 620.00 10.00 25.00 14.00 100.00 30.00 504.00 2,193.00
ATS9 MU0 »
|ASMANI) DENGAN KEPUJIAN 250.00 380.00 10000 80.00 100.00 520.00 1000 2500 13.00 100.00 3000 504.00 2.193.00
AS72 | PAZAH SARIANA BUDS SATNS SUKAN
) 250.00 220,00 100,00 #0.00 100,00 700,00 10.00 100,00 3a.00 20400 240.00 247400
. MUDA (PEND
708
| FERAKAUNAN) DENGAN KEPUNAN 250,00 360.00 100.00 80.00 100.00 550.00 10.00 25.00 14.00 100,00 30.00 _504.00 212300
Arzn  [UAZAH SARIANAMUDA PENDIDIKAN (PEND
r IGAN KEPUJIAN 25000 360.00 100.00 80.00 100.00 55000 10.00 25.00 1200 100.00 320.00 o400 2.120.00
ras | PAAH SARIMA MUDA PEIDIKAN [PEND
A
PERDAGANGAN,
ERBAHANAUN S ) OENGAN 350,00 360,00 10000 8000| 10000 55000 10.00 25,00 14.00 100.00 3000 0400 2,123.00
AT32
DERGAN KEPUIAN 25000 360.00 100.00 so00) 10000 55000 .00 2500 14.00 100,00 3000 504.00 212800
HAZAH SARIANA MUDA PENDIDIKAN (GEQGRAF) .
AT33
[BENGAN KEPUILAN 25000 360.00 100.00 8000) 10000 55000 1000 2500 1400 10000 3000 504.00 243000
VAZAN SARJANA MUDA PENDIDIKAN (PENDIDIKAN
AT
MORAL) DENGAN KEPWJIAN 250,00 360.00 100.00 8000 100.00 35000 1000 25.00 14.00 100.00 30.00 5400 2,123.00
ATse | VAZAN SARIANA MUDA PENGAJIAN MALAYSIA
[DENGAM PENDIDIDKAN 250.00 360.00 100.00 8000 | - 100.00 55000 1000 2500 14.00 100.00 30.00 So04.00 2,123.00
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Lampiran 1 l

hd E 14 AT
BAGI SEMESTER PERTAMA
'LTE_...."-"W'
PROG. PROGRAM PENDAFT. KO-KURI ALUMM MPP Kosiswa | ProGRAM | Insuman | xomeumen | maxmaL | perkiD. | kesmaATAN KoL KHAS WML
XoD KULUM PENGAJIAN VURAN
A n) [3 o 3 [ a H) i 3
MUOA W
ATLS e
DENGAN KEPURAN 250.00 36000 100.00 10.00 100.00 62000 1000 2800 1400 100.00 30.00 04,00 2.192.00
AT14 b
25000 360.00 100.00 000 10000 620.00 1000 2500 1400 100.00 3000 504.00 219300
aTag |UAZAH ZARIANA MUDA PENDIDIEAN SAitS
[MATEMATI) DENGAN KEPUIAM 250,00 36000 100,00 2000 | 10000 §20,00 10,00 5,00 1400 10000 30.00 504.00 219300
ar2p |UAZAM SARIANA MUDA PENDIDIKAN (TEKNOLOGH
) KEPLIAN 25000 | 360,00 100.00 £0.00 100.00 700,00 1000 25.00 14.00 10000 30.00 504.00 2.273.00
MUDA (SEND) =
aT23
DENGAN KEPUIAN 25000 360.00 100.00 80.00 10000 700.00 1000 25,00 14.00 10000 30.00 504.00 2273.00
| MUOA —
AT46
[MULTIMEDLA) DEHGAN KEPUIAN 250.00 360.00 100.00 80.00 100.00 7000| ’ 1000 2500 14.00 160,00 2000 504.00 227300
MUDA {TExNOLOG
ATa7 |
) KEPUAAN 25000 36000 100.00 20.00 100.00 70000 1000 25.00 1400 100.00 3000 $04.00 227300
MDA — — = 3.00
AClo LASIAN
[PERIEAN PENIDUCAN) 25000 350.00 100.00 8000 10000 700.00 1000 100.00 20.00 so400 240.00 2474.00
g6 | RPN SARIANA MUDA REKA BENTUK
25000 35000 100.00 2000 100.00 700.00 10.00 100.00 2000 s04.00 240.00 247400
AHLZ )
25000 36000 100.00 20.00 10000 200,00 10.00 10000 30.00 504.00 24000 247400
*Nota: 1.Bayaran A, B, C, D dan E dienakan sekall dalam tempoh pengajian iaity pada semester pertama sesi kemastukan,

2.Beyarsn F, G, H, |, J; K, dan M dikenakan pada setiap semestor

3. Bayaran L dikenakan paca setisp semester kepada pelajar yang menginap dl kole] kediaman

4. Bayaran Yuran E akan dibayar semula kepsda pelajar yang telah tamat pengaffon



KADAR YURAN PENGAJIAN 1JAZAH SARIANA MUDA TEMPA TAN

BAGI SEMESTER KEDUA DAN SETERUSNYA

Lampiran 1

PROG. ¢ PROGRAM PROGRAM THSURAN KOMPUTER MAKMAL PERKHID.

PENGAJIAN

KOD

UHTTHAMASS 5

LIAZAH SARJANA MUDA PENDIDIKAN

KESIHATAN

KOLES

KHAS

JUMLAH

YURAN

ATOL | eSUSASTERAAN MELAYL) DENGAN KEPUILAN 550,00 10.00 25.00 14,00 100,00 30.00 504,00 1,233.00
Alos |VAZAN SARIANA MUDA PENDIDIKAN (BAHASA
MELAYL) DENGAN KEPUJIAN 550,00 10.00 25.00 14,00 100.00 30.00 504.00 1.233.00
s IUAZAH SARJANA MUDA PENDIDIKAN (PENGAJARAN
BAHASA INGGERIS SEBAGAI BAHASA KEDUA) 50,00 b, S 400 £0000 5000 50100 T
UAZAH SARIANA MUDA BAHASA ARAB DENGAN
ATa3
PENDIDIKAN 550,00 10,00 00) . 1400 100.00 30.00 504.00 1,233.00
IIAZAH SARIANA MUDA BAHASA CINA DENGAN -
ATS0
PENDIDIKAN 550.00 10.00 25.00 10.00 100.00 30.00 504.00 1.233.00

LAZAH SARIANA MUDA BAHASA TAMIL DENGAN
PENDIDIKAN

WAZAH SARJIANA MUDA PENDIDIKAN (8IMBINGAN

DAN KAUNSELING) DENGAN KEPUJIAN
arig [AZAM SARIANA MUDA PENDIDIKAN (PENDIDIKAN

¥XHAS) DENGAN KEPUJIAN £50,00
Ams [[VAZAM SARIANA MUDA PENDIDIKAN (PENDIDIKAN

AWAL KANAK-KANAK) DENGAN KEPUNAN 50,00 16,00 25.00 14.00 100,00 30,00 504,00 1,233.00

LAZAH SARIANA MUDA (PSIKOLOGI) DENGAN

FENCHOIRA

LIAZAH SARIANA MUDA PENDIDIKAN (EKONOMI
RUMAH TANGGA) DENGAN KEPUJIAN

X OLTE MR DARSER] PERST 4
UAZAH SARJANA MUDA PENDIDIKAN {(MUZIK) -
DENGAN KEPUJIAN T00.00 14.00 100.00 30.00 383.00
LA ) |

1JAZAH SARJANA MUDA PENDIDIKAN (SAINS
PERTANIAN) DENGAN KEPUJIAN

s NREILUE

AZAH SARIANA MUDA PENDIDIKAN (SAINS
SUKAN) DENGAN KEPUIAN

LJAZAH SARJANA MUDA PENDIDIKAN {SAINS
KEJUAULATIHAN) DENGAN KEPUJIAN

JAZAH SARIANA MUDA PENDIDIKAN (PENDIDKAN
JASMANI) DENGAN KEPUJIAN

LAZAH SARJANA MUDA PENDIDIKAN {PEND

ATO8
PERAKAUNAN) DENGAN KEPUJIAN 550,00 10.00 25.00 14,00 100.00 30.00 504.00 1,233.00 |
aray [MAZAH SARIANA MUDA PENDIDIKAN (PEND
PENGUAUSAN PERNIAGAAN) DENGAN KEPUNIAN 550.00 10,00 25.00 14.00 100.00 30.00 504.00 1,233.00 |
. UAZAH SARIANA MUDA PENDIDIKAN (PEND
KEUSAHAWANAN & PERDAGANGAN) DENGAN 55000 10,66 K00 1000 100.00 10,00 504,00 1,233,00




' Lampiran 1

KADAR YURAN PENGAJIAN UAZAH SARJIANA MUDA TEMPATAN

BAGI SEMESTER KEDUA DAN SETERUSNYA
PROG. PROGRAM PROGRAM INSURAN KOMPUTER MAKMAL PERKHID. KESIHATAN KOLE} KHAS JUMLAH
KoD PENGAJIAN YURAN
A) (8) c D} (E) fa) (G} {H]
ATIZ IAZAH SARJANA MUDA PENDIDIKAN (SEJARAH)
DENGAN KEPUJAN 550.00 10.00 25.00 14.00 100.00 30.00 504.00 1,233.00
UAZAT SARJANA MUDA PENDIDIKAN (GEOGRAFT)
AT33 LoEnGAN
o KEPUJIAN 550.00 10.00 25.00 14.00 100,00 30.00 504.00 1,233.00
AT WAZAH SARIANA MUDA PENDIDIKAN (FENDlDIKAN
MORAL) DENGAN KEPUIIAN 550.00 10,00 25.00 14.00 100.00 3000 504.00 1,233.00
ATSS AZAH SARIARA MUDA PENGAILAN MALAYSIA
DENGAN PENDIDIDKAN 550.00 10.00 25.00 14.00 100.00 30.00 504.00 3.00
= LAZAN SARIANA MUDA PENDIDIKAN (PEND KIMIA) _
DENGAN KEPUJIAN £20.00 10,00 25.00 14,00 100.00 30,00 504,00 1,301.00
ATI4 IAZAH SARJANA MUDA PENDIDIKAN (PEND
MATEMATIK) DENGAN KEPUIIAN 620.00 10,00 25.00 14.00 $04.00 1,303.00

1AZAH SARIANA MUDA PENDIDIKAN SAINS
[MATEMATIK) DENGAN KEPUNAN

PN DS ER R A

AT20 UAZAH SARIANA MUDA PENDIDIKAN (TEKNOLOG)
MAKLUMAT) DENGAN KEPUJIAN 1,383.00
A3 AZAH SARJANA MUDA PENDIDIKAN (SEN!)
DENGAN KEPUIAN qoo00|  to00) 3500 14.00 100.00 30,00 509.00 1,383.00
ATI6 UAZAH SARJANA MUDA PENDIDIKAN
(MULTIMEDIA) DENGAN KEPUIAN 700.00 1000 2500 14.00 10000 30.00 504.00 1,383.00
a7 |1A2AH SARIANAMUOA PENDIDIKAN [TEKNOLOG!
REXABENTUK BERKOMPUTER) DENGAN KEPUJIAN 700,00 1000 25.00 1400 100.00 30.00 504.00 1.383.00
o |2 SARANAMUDA (KEJURUTERAAN PERISIAN
[PERISIAN PENDIDIKAN) 700.00 10.00 100.00 30,00 504.00 24000 1,584.00
s |AZA SARIANA MUDA REKA BENTUK
(PENGIKLANAN) 700,00 10.00 100.00 3000 50400 20000| 158400

700.00 10.00

AH17 ‘Um! SARIANA MUDA REKA BENTUK (ANIMASI)

oNota: Bayaran G dikenakan pada setiap semester kepada pelajar yang menginap di kole} kediaman



KADAR YURAN PENGAIIAN DIPLOMA LEPASAN SPM TEMPATAN

1 SEME: ERTAM.

Lampiran 1

JEMISYURAN
PROG. PROGRAM PENDAFT. | KO-KURI | ALumni | MPP | PROGRAM | insuran | xomputer | makmar | pexsio, | xesimatan KOLE) | JUMLAH
XoD KULUM PENGAJIAN YURAN
\ (A B c) ] (E) F) G| H) 1 1]
A2150 |DIPLOMA IN ENGLISH
25000 | 12000} 2100.00| 80.00 700.00 10,00 25.00 14.00 100.00 3000 | 504.00| 1,933.00
A2520 [DIPLOMA PENDIDIKAN AWAL KANAK-KANAK
250,00 | 12000 | 10000 80.00 700,00 10,00 25.00 14,00 100,00 3000 ) sS04.00| 1,933.00
A2112  |DIPLOMA MUZIK
250,00 120.00 | 10000 | 80.00 700.00 10.00 25.00 14.00 100,00 30.00 | 504.00 ,933.00
AZ000 | CHPLOMA SAINS
25000 | 12000 10000 | s0.00 700,00 10,00 25.00 14,00 100.00 30.00) S04.00| 1,933.00
A2002 [ DIPLOMA SAINS MATEMATIK
250.00 | 12000 ) 10000 80.00 700,00 10,00 25.00 14.00 100.00 3000 s504.00| 1,933.00
A2003 |DIPLOMA TEKNOLOGI MAKMAL
250,00 | 120,00 | 100,00 | 50,00 700,00 10.00 25.00 14,00 100.00 3000 | S04.00| 193300
DIPLOMA REKABENTUK DAN PEMBANGUNAN
AZ160
PERMAIIAM 25000) 12000| 100.00| 80.00 70000| 1000 25.00 00| 10000 3000) sosc0] 193300
*Nota: 1.Bayaran A, B, C, dan D dikenakan sekali dalam tempoh pengajian iailu pada semesler pertama sesi kemasukan,

2. Bayaran E, F, G, H, | dan J dikenakan pada setiap semesler

3. Bayaran K dikenakan pada seliap semester kepada pelejar yang menginap di kole] kediaman



' Lampiran 1

KADAR YURAN PENGAJIAN DIPLOMA LEPASAN SPM TEMPATAN

BAGI SEM| KEDUA DAN SETERUSNYA
PROG. PROGRAM PROGRAM INSURAN KOMPUTER MAKMAL | PERKHID, | KESHATAN XOLES JUMLAH
%00 PENGAJIAN YURAN

mmmm -mmm-mmm

AZ000  |DIPLOMA SAINS

700.00 10.00 25.00 14.00 100.00 30.00 504.00 1,383.00
A2002 | DIPLOMA SAINS MATEMATIK

700,00 10,00 5.00 14.00 100.00 30.00 504.00 1,383.00
A2003  |DIFLOMA TEKNOLOGI MAKMAL

700,00 10.00 25.00 14.00 100.00 30,00 504.00 1,383.00

DIPLOMA REKABENTUK DAN PEMBANGUNAN

A2160 -
PERMAINAN 700,00

25.00 14.00 100.00 30.00 504.00 1,383.00

;
|

*Nola: Bayaran G dikenakan pada setiap semester kepada pelajar yang menginap dl kolej kedlaman
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Lampiran 1

KOD PRGERAN PROGRAM | INSURAN | MAKMAL] [PERKHIDMATAN|  KESIHATAN JUMLAH
PROGRAM PENGAJIAN STUDIO YURAN
(E) (F) (G) (H) (U]
BUKAN SAINS DAN TEKNIKAL
FAKULTI BAHASA DAN KOMUNIKASI
MTO1 PEND. BAHASA MELAYU 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT02 PEND. KESUSASTERAAN MELAYU 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MTO03 PEND. PENGAJARAN B. INGGERIS 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
SEBAGAI BAHASA KEDUA .
MT43 PENGUJIAN BAHASA & PENILAIAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT44 PSIKOLOGI DALAM BAHASA 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT45 PENGAJIAN WACANA 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT46 PENULISAN KREATIF 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT47 BACAAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT48 DIALEK MELAYU 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT49 TATABAHASA MELAYU 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT50 PENGUJIAN BAHASA MELAYU 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT51 KOMUNIKAS! 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT52 KESUSASTERAAN ISLAM 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT53 KESUSASTERAAN MELAYU KLASIK 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT54 WACANA KESUSATERAAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT55 DRAMA & TEATER MELAYU 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT56 KESUSASTERAAN MODEN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT57 PENGAJIAN GENDER 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT130 BAHASA ARAB | 97500 | 1000 | e000 10000 | 30.00 1,195.00 |
MT131 BAHASA CINA | e7s00 | 1000 | 8000 10000 | 30.00 1,195.00 |
MT132 KESUSASTERAAN TAMIL | 70 | 1000 | 8000 10000 | 30.00 1,195.00
[FAKULTI PENDIDIKAN DAN PEMEANGUNAN MANUSIA

MT10 PENGURUSAN & PERKEMB. KURIKULUM 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT12 PSIKOLOG! PENDIDIKAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT13 KEPIMPINAN PEDAGOGI 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT14 PENGUJIAN, PENGUKURAN & PENILAIAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT15 PEND. REKABTK & TEKNO. INSTRUKSI 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT17 PEND. AWAL KANAK-KANAK 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT18 PEND. KHAS 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT22 PEND. BIMBINGAN & KAUNSELING 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
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MT21 PEND SEKOLAH RENDAH 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.01

MT24 SOSIOLOGI PENDIDIKAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0

MT58 PERKEMBANGAN AWAL 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.01

KANAK-KANAK

MT59 ANDRAGOGI 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0

MT60 PEDAGOGI 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0

MT61 SAINS KOGNITIF 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0

MT62 REKABENTUK INSTRUKSIONAL & 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0

. TEKNOLOG!

MT63 " PENDIDIKAN JARAK JAUH 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT116 MATEMATIK SEK RENDAH 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT117 SAINS SEK RENDAH 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0

FAKULTI SAINS KEMANUSIAAN
MT100 SEJARAH MALAYSIA 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT101 SEJARAH ASIA TENGGARA 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT102 PENGAJIAN GEOGRAFI 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT103 PENGAJIAN SYARIAH 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT104 PENGAJIAN USULUDIN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT118 PENDIDIKAN ISLAM 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT135 PENGAJIAN MALAYSIA 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT136 PENDIDIKAN MORAL 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0

FAKULTI PENGURUSAN DAN EKONOMI

MT19 PENGURUSAN PERNIAGAAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT20 PEND. EKONOMI 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT23 PERAKAUNAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT11 PENGURUSAN PENDIDIKAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT77 KEUSAHAWANAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT78 PEMASARAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT79 PENGURUSAN STRATEGIK 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT80 PENGURUSAN SUMBER MANUSIA 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT81 PEMBANGUNAN SUMBER MANUSIA 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT82 KEWANGAN ISLAM 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT83 EKONOMI PEMBANGUNAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT84 EKONOMI KEWANGAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT114 PERAKAUNAN KEWANGAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0

MT115 PERAKAUNAN PENGURUSAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT133 PERANCANGAN DAN DASAR PEND. 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT138 PENTADBIRAN PERNIAGAAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT141 PERAKAUNAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
MT144 EKONOMETRIK 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.0
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MT148 PENGURUSAN PERNIAGAAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
FAKULTI MUZIK DAN SENI PERSEMBAHAN
MT40 PENDIDIKAN MUZIK 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT91 ETNOMUZIKOLOGI 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT95 PERSEMBAHAN 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
SAINS DAN TEKNIKAL
FAKULTI SAINS SUKAN DAN KEJURULATIHAN
MT18 PEND. SAINS SUKAN 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT96 PEND PSIKOLOGI SUKAN 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT97 ‘ PEND KEJURULATIHAN SUKAN 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
FAKULTI SAINS DAN MATEMATIK
MT34 PENDIDIKAN MATEMATIK 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT31 PENDIDIKAN FIZIK 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT32 PENDIDIKAN KIMIA 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT33 PENDIDIKAN BIOLOGI 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT35 PEND SAINS BERSEPADU 975.00 10.00 180.00 100.00 30.C0 1,295.00
MT64 BIOTEKNOLOGI PERSEKITARAN 975.00 10.00 . 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT65 BIOLOGI PENGESANAN 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT66 TOKSIKOLOG! 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT67 KIMIA ANALISIS 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MTe8 SEBATIAN SEMULAJAD! 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT69 BAHAN TERMAJU 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT70 PERMODELAN MATEMATIK 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MTT1 STATISTIK GUNAAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT72 PENYELIDIKAN OPERASI 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT73 INSTRUMENTASI 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT74 UJIAN TANPA MUSNAH 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT75 FIZIK BAHAN 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT76 TENAGA BOLEH DIPERBAHARUI 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT119 BIOLOGI 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
FAKULTI SENI, KOMPUTERAN DAN INDUSTRI KREATIF
MT30 MULTIMEDIA 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT36 TEKNOLOGI MAKLUMAT 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT37 PENGKOMPUTERAN INTERNET 975.00 10.00 180.00 100,00 30.00 1,295.00
MT98 TEKNOLOGI INSTRUKSI 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MTo9 GRAFIK BERKOMPUTER 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
& ANIMASI
MT41 PENDIDIKAN SEN 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00° 1,295.00
MT85 PENGAJIAN SENI HALUS 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT86 PENGAJIAN SEJARAH SENI 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT87 PENGAJIAN KOMUNIKASI VISUAL 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
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MT8s PENGAJIAN REKABENTUK 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT89 PENGAJIAN KRAF 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT90 PENGAJIAN BUDAYA 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT99 GRAFIK BERKOMPUTER DAN ANIMAS! 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT106 SISTEM MAKLUMAT DAN PENGURUSAN 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT108 INTERN.ET DAN PENGKOMPUTERAN WEB 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT128 STUDIO SENI HALUS 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
FAKULTI PENDIDIKAN TEKNIKAL DAN VOKASIONAL
MT127 PEND TEKNIKAL DAN VOKASIONAL 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT128 SAINS PERTANIAN 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
“ Nota : da semester pertama ses| kemasukan. N

1. Bayaran A, B, C dan D dlkenakan sekall dalam tempoh pengajian laitu pa
lab A

2. Bayaran F, G, H dan | dikenakan pada setlap

E dike

pada setlap 4 {

3. Bagl pelajar yang menambah semester bayaran F, G, H dan | dikenakan pada sotlap semester.

10

pat}

P



;/J ;’f.v)/'”'ﬁ

9evn 2 Davr Selevignyen
NIVERSITI
DIDIIK(\N
ULTAN |D
w‘.}ﬂ-.wqu.zjg
SULTAN IDRIS EDUCATION GNIVERSITY

KADAR YURAN PENGAJIAN PELAJAR SARJANA TEMPATAN TAHUN 2011

{ BAGI SATU SEMESTER UNTUK KEMASUKAN PELAJAR )

Lampiran 1

KOD PROGRAM PROGRAM INSURAN | MAKMAL/ |PERKHIDMATAN]  KESIHATAN JUMLAH
PROGRAM PENGAJIAN STUDIO YURAN
(E) (F) G) (H) U]
BUKAN SAINS DAN TEKNIKAL
FAKULTI BAHASA DAN KOMUNIKASI
MTO1 PEND. BAHASA MELAYU 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT02 PEND. KESUSASTERAAN MELAYU 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT03 PEND. PENGAJARAN B. INGGERIS 975.00 10,00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
SEBAGAI BAHASA KEDUA
MT43 PENGUJIAN BAHASA & PENILAIAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT44 PSIKOLOGI DALAM BAHASA 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT45 PENGAJIAN WACANA 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT46 PENULISAN KREATIF 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT47 BACAAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT48 DIALEK MELAYU 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT49 TATABAHASA MELAYU 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT50 PENGUJIAN BAHASA MELAYU 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT51 KOMUNIKASI . 975.00 10,00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT52 KESUSASTERAAN ISLAM 975.00 10,00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT53 KESUSASTERAAN MELAYU KLASIK 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT54 WACANA KESUSATERAAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT55 DRAMA & TEATER MELAYU 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT56 KESUSASTERAAN MODEN 975.00 10.00 80.00 100,00 30.00 1,195.00
MT57 PENGAJIAN GENDER 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT130 BAHASA ARAB | e7s00 | 1000 | 8000 | 10000 30.00 | 1,195.00 |
MT131 BAHASA CINA .| ems00 | 1000 | sooo |  100.00 30.00 | 1,195.00 |
MT132 KESUSASTERAAN TAMIL | 975.00 | 10.00 | 80.00 ' 100.00 30.00 | 1,195.00
FAKULT! PENDIDIKAN DAN FEMBANGUNAN MANUSIA

MT10 PENGURUSAN & PERKEMB. KURIKULUM 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT12 PSIKOLOGI PENDIDIKAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT13 KEPIMPINAN PEDAGOG! 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT14 PENGUJIAN, PENGUKURAN & PENILAIAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT15 PEND. REKABTK & TEKNO, INSTRUKSI 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT17 PEND. AWAL KANAK-KANAK 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT18 PEND. KHAS 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT22 PEND. BIMBINGAN & KAUNSELING 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
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MT21 PEND SEKOLAH RENDAH 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT24 SOSIOLOGI PENDIDIKAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MTS8 PERKEMBANGAN AWAL 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
KANAK-KANAK
MTS9 ANDRAGOGI 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT60 . PEDAGOGI 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
mMTe1 SAINS KOGNITIF 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT62 REKABENTUK INSTRUKSIONAL & 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
! TEKNOLOGI
MTE3 | PENDIDIKAN JARAK JAUH 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT116 MATEMATIK SEK RENDAH- 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 4,195.00
MT117 SAINS SEK RENDAH 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
FAKULTI SAINS KEMANUSIAAN
MT100 SEJARAH MALAYSIA 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT101 SEJARAH ASIA TENGGARA 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT102 PENGAJIAN GEOGRAFI 975.00 10.00 F0.00 100.00 30.00 1,195.00
MT103 PENGAJIAN SYARIAH 975.00 1(;.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT104 PENGAJIAN USULUDIN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT118 PENDIDIKAN 1SLAM 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT135 PENGAJIAN MALAYSIA 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT136 PENDIDIKAN MORAL 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
FAKULTI PENGURUSAN DAN EKONOM!
MT19 PENGURUSAN PERNIAGAAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT20 PEND. EKONOMI 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT23 PERAKAUNAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 4,195.00
MT11 PENGURUSAN PENDIDIKAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT77 KEUSAHAWANAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT78 PEMASARAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT7§ PENGURUSAN STRATEGIK 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT80 PENGURUSAN SUMBER MANUSIA 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT81 PEMBANGUNAN SUMBER MANUéIA 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT82 KEWANGAN ISLAM 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT83 EKONOMI PEMBANGUNAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT84 EKONOM! KEWANGAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT114 PERAKAUNAN KEWANGAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 4,195.00
MT115 PERAKAUNAN PENGURUSAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT133 PERANCANGAN DAN DASAR PEND. 975.00 10.00 80.00 100.00 30.06 1,195.00
MT138 PENTADBIRAN PERNIAGAAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT141 PERAKAUNAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT144 EKONOMETRIK 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
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MT148 . PENGURUSAN PERNIAGAAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
FAKULTI MUZIK DAN SENI PERSEMBAHAN
MT40 PENDIDIKAN MUZIK 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT91 ETNOMUZIKOLOGI 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT95 PERSEMBAHAN 975.00 10.00 180,00 100.00 30.00 1,295.00
SAINS DAN TEKNIKAL
FAKULTI SAINS SUKAN DAN KEJURULATIHAN
MT16 PEND. SAINS SUKAN 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT96 PEND PSIKOLOGI SUKAN 975.00 10.00 180.00 100.00 30,00 1,295.00
MT97 PEND KEJURULATIHAN SUKAN 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
FAKULTI SAINS DAN MATEMATIK
MT34 PENDIDIKAN MATEMATIK 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT31 PENDIDIKAN FIZIK 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT32 PENDIDIKAN KIMIA 975.00 10.c0 " 180,00 100.00 30.00 1,295.00
MT33 PENDIDIKAN BICLOGI 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT35 PEND SAINS BERSEPADU 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT64 BIOTEKNOLOGI PERSEKITARAN 975.00 10.00 180.c0 100.60 30.00 1,295.00
MT85 BIOLOGI PENGESANAN 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MTe6 TOKSIKOLOGI 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT67 KIMIA ANALISIS 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT68 SEBATIAN SEMULAJADI 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT69 BAHAN TERMAJU 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT70 PERMODELAN MATEMATIK 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT71 STATISTIK GUNAAN 975.00 10.00 80.00 100.00 30.00 1,195.00
MT72 PENYELIDIKAN OPERASI 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT73 INSTRUMENTAS! 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT74 UJIAN TANPA MUSNAH 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT75 FIZIK BAHAN 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT78 TENAGA BOLEH DIPERBAHARUI 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT119 BIOLOGI 975.00 ©10.00 180.00 100,00 30.00 1,295.00
FAKULTI SENI, KOMPUTERAN DAN INDUSTRI KREATIF
MT30 MULTIMEDIA ' 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295,00
MT36 TEKNOLOGI MAKLUMAT 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT37 PENGKOMPUTERAN INTERNET 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MTo8 TEKNOLOGI INSTRUKS! 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT99 GRAFIK BERKOMPUTER 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
& ANIMASI
MT41 PENDIDIKAN SEN! 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT85 PENGAJIAN SEN| HALUS 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT8s PENGAJIAN SEJARAH SENI 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT87 PENGAJIAN KOMUNIKASI VISUAL 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
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MT83 PENGAJIAN REKABENTUK 976.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT89 PENGAJIAN KRAF 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT20 PENGAJIAN BUDAYA 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MTe9 GRAFIK BERKOMPUTER DAN ANIMASI 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT106 SISTEM MAKLUMAT DAN PENGURUSAN 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT108 INTERNET DAN PENGKOMPUTERAN WEB 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT129 STUDIO SENI HALUS 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
FAKULTI PENDIDIKAN TEKNIKAL DAN VOKASIONAL
MT127 PEND TEKNIKAL DAN VOKASIONAL 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
MT128 SAINS PERTANIAN 975.00 10.00 180.00 100.00 30.00 1,295.00
*Nota : 1. Bayaran A, B, C dan D dikenakan sekall dalam tempoh pengajian laitu pada semester pertama ses) kemasukan.

2. Bayaran F, G, H dan I dikenakan pada setlap semester manakala bayaran E dikenakan' pada setiap 4 (empat) semester pengajlan.
3. Bagi pelajar yang menambah semester bayaran F, G, H dan ) dikenakan pada setlap semester.
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KADAR YURAN PENGAJIAN PELAJAR KEDOKTORAN FALSAFAH TEMPATAN TAHUN 2011 =
( BAGI SATU SEMESTER UNTUK KEMASUKAN PELAJAR ) -
JENIS YURAN — -
KoD PROGRAM PENDAFTARAN | ALUMNI | MPP KAD PROGRAM [INSURAN| MAKMALJ | PERKHIDMATAN | KESIHATAN | JUMLAH
PROGRAM PELAJAR | PENGAJIAN STUDIO YURAN
(A) (B) (C) (D) (3] (F) (G) (H) (0]
BUKAN SAINS DAN TEKNIKAL
FAKULTI BAHASA DAN KOMUNIKASI
PTO1 PEND. BAHASA MELAYU 250.00 100.00 | 80.00 [ 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT02 PEND. KESUSASTERAAN MELAYU 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PTO3 PEND. PENGAJARAN B. INGGERIS 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
SEBAGAI BAHASA KEDUA
PT43 PENGUJIAN BAHASA & PENILAIAN 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT44 PEND. PSIKOLOGI DALAM BAHASA 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT45 PENGAJIAN WACANA 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT46 PENULISAN KREATIF 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT47 BACAAN 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
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KADAR YURAN PENGAJIAN PELAJAR KEDOKTORAN FALSAFAH TEMPATAN TAHUN 2011
( BAGI SATU SEMESTER UNTUK KEMASUKAN PELAJAR )

_.wB_u:.w: 1

JENIS YURAN

KOD PROGRAM | PENDAFTARAN | ALUMNI | MPP KAD PROGRAM |INSURAN| MAKMAL/ | PERKHIDMATAN | KESIHATAN JUMLAH

PROGRAM PELAJAR | PENGAJIAN STUDIO YURAN

(A (B) ) ()] (E) (F) (G) (H) {
FAKULTI SAINS DAN KEMANUSIAAN

PT70 GEOGRAFI 250.00 100.00 | 80.00 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT71 SEJARAH 250.00 100.00 | 80.00 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT118 PENDIDIKAN ISLAM 250.00 100.00 | 80.00 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT72 USULUDDIN 250.00 100.00 | 80.00 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT73 SYARIAH 250.00 100.00 | 80.00 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT135 PENGAJIAN MALAYSIA 250.00 100.00 | 80.00 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT136 PENDIDIKAN MORAL 250.00 100.00 | 80.00 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
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KADAR YURAN PENGAJIAN PELAJAR KEDOKTORAN FALSAFAH TEMPATAN TAHUN 2011
( BAGI SATU SEMESTER UNTUK KEMASUKAN PELAJAR )

JENIS YURAN

KOoD PROGRAM PENDAFTARAN | ALUMNI | MPP KAD PROGRAM |INSURAN] MAKMAL/ | PERKHIDMATAN | KESIHATAN | JUMLAH

PROGRAM PELAJAR | PENGAJIAN STUDIO YURAN

(A) (B) (c) (DY (E) (F) (G) (H) ()]
FAKULT! SAINS DAN KEMANUSIAAN

PT70 GEOGRAF! 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT71 SEJARAH 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT148 PENDIDIKAN ISLAM 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT72 USULUDDIN 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT73 SYARIAH 250.00 100.00 80.00 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT135 PENGAJIAN MALAYSIA 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT136 PENDIDIKAN MORAL 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
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EULTAM LRI EDUCATION UMIVIASITY

KADAR YURAN PENGAJIAN PELAJAR KEDOKTORAN FALSAFAH TEMPATAN TAHUN 2011
(BAGI SATU SEMESTER UNTUK KEMASUKAN PELAJAR )

Lampiran 1

KOD PROGRAM PENDAFTARAN | ALUMNI | MPP KAD vmoogh m_,““wm,m_mwz»z MAKMAL/ | PERKHIDMATAN | KESIHATAN | JUMLAA
PROGRAM PELAJAR | PENGAJIAN STUDIO YURAN
(A) (B) (€) (D) (E) (F) (G) (H) {n
FAKULTI SAINS DAN MATEMATIK
PT34 PENDIDIKAN MATEMATIK 250.00 100.00 | 80.00 [ 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT31 PENDIDIKAN FIZIK 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
PT32 PENDIDIKAN KIMIA 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
PT33 PENDIDIKAN BIOLOGI 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
PT35 PENDIDIKAN SAINS BERSEPADU 250.00 100.00 80.00 30.00 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
PT54 BIOTEKNOLOGI PERSEKITARAN 250.00 100.00 80.00 30.00 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
PT55 KIMIA ANALISIS 250.00 100.00 80.00 30.00 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
PT56 STATISTIK GUNAAN 250.00 100.00 80.00 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
PT119 BIOLOGI 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
PT121 KIMIA 250.00 100.00 80.00 30.00 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
PT122 KIMIA 250.00 100.00 80.00 30.00 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
PT137 BAHAN TERMAJU 250.00 100.00 80.00 30.00 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
FAKULTI SENI, KOMPUTERAN DAN INDUSTRI KREATIF
PT30 PENDIDIKAN.MULTIMEDIA 250.00 100.00 | 80.00 [ 30.00 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
PT36 PEND. TEKNOLOGI MAKLUMAT 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
& KOMUNIKASI

PT37 PENGKOMPUTAN INTERNET 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
PT69 TEKNOLOGI INSTRUKS! 250.00 100.00 80.00 30.00 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
PT41 %mZU_U__A>Z SENI 250.00 100.00 80.00 30.00 1237.50 ) 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
PT63 PENGAJIAN SENI HALUS 250.00 100.00 80.00 30.00 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
PT64 PENGAJIAN SEJARAH SENI 250.00 100.00 | 80.00 | 30.00 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 2,017.50
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KADAR YURAN PENGAJIAN PELAJAR KEDOKT ORAN

FALSAFAH TEMPATAN TAHUN 2014

Lampiran 1

( BAGI SATU SEMESTER UNTUK KEMASUKAN PELAJAR )
_ — JENIS YURAN
KOD PROGRAM PENDAFTARAN | ALUMNI| MPP KAD PROGRAM |INSURAN| MAKMAL PERKHIDMATAN | KESIHATAN JUMLAH
PROGRAM PELAJAR | PENGAJIAN STUDIO YURAN
(&) (8) (€) {D) (E) (F) (G) (H) {0
INSTITUT PERADABAN MELAYU ;
PT77 PERADABAN MELAYU 250.00 100.00 | 80.00 30.00 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,917.50
1 Bayaran A, B, C dan D dikenakan sekali dalam tempoh pengajian iaitu pada semester pertama sesi kemasukan.
2 Bayaran F, G, H dan | dikenakan pada setiap semester manakala bayaran E dikenakan pada setiap 8 (lapan) semester pengajian.
3

Bagi pelajar yang menambah semester bayaran F, G, H dan

I dikenakan pada setiap semester.
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KOD PROGRAM PROGRAM |INSURAN| MAKMAL/ | PERKHIDMATAN | KESIHATAN JUMLAH
PROGRAM PENGAJIAN STUDIO YURAN
(E) (F) (G} (H) 0]
BUKAN SAINS DAN TEKNIKAL
FAKULTI BAHASA DAN KOMUNIKASI
PTO1 PEND. BAHASA MELAYU 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT02 PEND. KESUSASTERAAN MELAYU 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PTO3 PEND. PENGAJARAN B. INGGERIS 1237.50 10.06 80.00 100.00 30.00 1,457.50
SEBAGAI BAHASA KEDUA
PT43 PENGUJIAN BAHASA & PENILAIAN 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT44 PEND. PSIKOLOGI DALAM BAHASA 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT45 PENGAJIAN WACANA 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT46 PENULISAN KREAT!F 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT47 BACAAN 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
FAKULTI PENDIDIKAN DAN PEMBANGUNAN MANUSIA
PT10 PENGURUSAN & PERKEMB. KURIKULUM 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT12 PSIKOLOGI PENDIDIKAN 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT13 KEPIMPINAN PEDAGOGI! 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
-PT14 PENGUJIAN, PENGUKURAN & PENILAIAN 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT15 REKABENTUK & TEKNO. INSTRUKSI 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT17 PEND. AWAL KANAK-KANAK 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT18 PEND. KHAS 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT21 PEND. SEKOLAH RENDAH 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT22 PEND. BIMBINGAN & KAUNSELING 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT48 PERKEMBANGAN AWAL 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
KANAK-KANAK
PT49 ANDRAGOGI 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT50 PEDAGOG! 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT51 SAINS KOGNITIF 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT52 REKABENTUK INSTRUKSI & 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
TEKNOLOGI
PT53 PENDIDIKAN JARAK JAUH 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT117 SAINS SEK RENDAH 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT138 PSIKOLOGI 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
FAKULTI PENGURUSAN DAN EKONOMI
PT11 PENGURUSAN PENDIDIKAN 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT19 PENGURUSAN PERNIAGAAN 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
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PT20 PEND. EKONOMI 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT23 PEND PERAKAUNAN 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50 l
PT57 KEUSAHAWANAN 1287.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT58 PEMASARAN 1237.50 10.00 80.00 100.00 30,00 1,457.50 l
PT59 PENGURUSAN SUMBER MANUSIA 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT60 PEMBANGUNAN SUMBER MANUSIA 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50 l
PT61 EKONOMI 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT62 KEWANGAN 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50 '
PT114 PERAKAUNAN KEWANGAN 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT133 PERANCANGAN DAN DASAR PENDIDIKAN | 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50 .
PT141 PERAKAUNAN 1237.50 1000 [ 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT142 PENGURUSAN KEWANGAN 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50 .
PT143 EKONOMI 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT148 PERGURUSAN PERNIAGAAN 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50 l
PT149 PENGURUSAN SISTEM MAKLUMAT 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
FAKULTI SAINS DAN KEMANUSIAAN l
PT70 GEOGRAFI 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT71 SEJARAH 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50 '
PT118 PENDIDIKAN ISLAM 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT72 USULUDDIN 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50 .
PT73 SYARIAH 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT135 PENGAJIAN MALAYSIA 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50 .
PT136 PENDIDIKAN MORAL 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
FAKULTI MUZIK DAN SENI PERSEMBAHAN
PT40 PENDIDIKAN MUZIK 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50 I
PTe6 EKNOMUZIKOLOG! 1237.50 1000 | 180.00 100.00 30.00 1,557.50
SAINS DAN TEKNIKAL .
FAKULTI SAINS SUKAN DAN KEJURULATIHAN
PT16 PEND. SAINS SUKAN 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50
PT67 PEND PSIKOLOGI SUKAN 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50 l
PTE8 PEND KEJURULATIHAN SUKAN 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50
FAKULTI SAINS DAN MATEMATIK l
PT34 PENDIDIKAN MATEMATIK 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT31 PENDIDIKAN FIZIK 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50 l
PT32 PENDIDIKAN KIMIA 1237.50 10,00 180.00 100.00 30.00 1,557.50
PT33 PENDIDIKAN BIOLOGI 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50 l
PT35 PENDIDIKAN SAINS BERSEPADU 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50
PT54 BIOTEKNOLOGI PERSEKITARAN 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50 l
PT55 KIMIA ANALISIS 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50
i
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PT56 STATISTIK GUNAAN 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
PT119 BIOLOGI 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50
PT121 KIMIA 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50
PT122 KIMIA 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,567.50
PT137 BAHAN TERMAJU 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50

FAKULTI SENI, KOMPUTERAN DAN INDUSTRI KREATIF
PT30 PENDIDIKAN MULTIMEDIA 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50
« PT36 PEND. TEKNOLOGI MAKLUMAT 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50
& KOMUNIKASI

PT37 PENGKOMPUTAN INTERNET 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50
PTE9 TEKNOLOGI INSTRUKSI 1237.50 10.0? 180.00 100.00 30.00 1,557.50
PT41 PENDIDIKAN SENI 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50
PTE3 PENGAJIAN SENI HALUS 1237.50 10.00/ 180.00 100.00 30.60 1,557.50
PT64 PENGAJIAN SEJARAH SENI 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50
PT65 PENGAJIAN BUDAYA 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50
PTE6 ETNOMUZIKOLOG! 1237.50 10.00 180.00 100.c0 30.00 1,557.50
PT129 STUDIO SENI HALUS 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50
PT75 SISTEM MAKLUMAT DAN PENGURUSAN 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50
PT76 INTERNET DAN KOMPUTERAN WEB 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50
PT129 STUDIO SENI HALUS 1237.50 10.00 180.00 100.00 30.00 1,557.50

INSTITUT PERADABAN MELAYU
PT77 PERADABAN MELAYU 1237.50 10.00 80.00 100.00 30.00 1,457.50
1 Bayaran A, B, C dan D dlkenakan sekall dalam tempoh pengajlan faltu pada pertama sesl kemasukan.
2 Bayaran F, G, H dan | dikenakan pada setlap semester manakala bayaran E dikenakan pada setlap 8 (lapan) pengaj
3 Bagl pelajar yang bah ter bay F, G, H dan ! dlkenakan pada setlap semester.
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i. Diploma in Education (JKTK 10/2/2009 Minutes & 3.1/4/2009 Minutes)

Registration

TUITION FEES FOR DIPLOMA IN EDUCATION
SEMESTER 1 (ENTRANCE SEMESTER)

250.00

Co-curriculum 120.00
Alumni 100.00
Students Council (MPP) 80.00
Tuition 700.00
Computer 25.00
Medical Insurance 10.00
Laboratory 14.00
Services 100.00
Health 30.00
College 504.00
Total 1,933.00

Tuition
Computer

Laboratory
Services
Health
College

LOLal

Medical Insurance

TUITION FEES FOR DIPLOMA IN EDUCATION
SEMESTER 2 UNTIL SEMESTER 6

26
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iii. Degree in Education (JKTK 7/2/2007 Minutes)

TUITION FEES FOR DEGREE IN EDUCATION
SEMESTER 1 (ENTRANCE SEMESTER)

Tuition i
Computer 25.00 25.00 25.00
Medical Insurance 10.00 10.00 10.00
Laboratory 14.00 14.00 14.00
Services 100.00 100.00 100.00

30.00 30.00

Health
College

Q7 st

Registration 250.00
Co-curriculum 360.00 360.00 360.00
Alumni 100,00 100.00 100.00
Students Council (MPP) 80.00 80.00 80.00
Tuition 550.00 620.00 700.00
Computer 25.00 25.00 25.00
Medical Insurance 10.00 10.00 10.00
Laboratory 14.00 14.C0 14.00
Services 100.00 100.00 100.00
Healt 30.00 30.00 30.00
504.00

TUITION FEES FOR DEGREE IN EDUCATION
SEMESTER 2 UNTIL SEMESTER 8




iv. Degree.in Non Education (JKTK 12/4/2010 Minutes)

TUITION FEES FOR DEGREE IN NON EDUCATION

SEMESTER 1 (ENTRANCE SEMESTER)

e |
Lampiran 1 .

v |

SCIENGE! |

Registration 250.00 250.00
Co-curriculum 360.00 360.00
Alumni 100.00 100.00
Student Council (MPP) 80.00 80.00
790.00 790.00

Tuition 700.00 700.00
Medical Insurance 10.00 10.00
Service 100.00 100.00
Health 30.00 30.00
Special Fee 240.00 190.00
College 504.00 504.00
1,584.00 1,534.00

2,374.00 2,324.00

Second Semester Onward

Tuition
Medical Insurance
Service 100.00 100.00
Health 30.00 30.00
Special Fee 240.00 190.00
College 504.00
Total 1,584.00 1,534.00
Total Fees 1,584.00 1,534.00

e Repeat Course Fee (13/4/2002 Minutes)
o RM 240 /subject + repeating fees
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TUITION FEES FOR MASTER

SEMESTER 1 (ENTRANCE SEMESTER)

FEES NON SCIENCE & | SCIENCE &
TECHNICAL TECHNICAL
Registration 250.00 250.00
Alumni 100.00 100.00
Students Council (MPP) 80.00 80.00
Student Card 30.00 30.00
Tuition 975.00 975.00
Medical Insurance 10.00 10.00
Laboratory/ Studio 80.00 180.00
Services 100.00 100.00
Health 30.00 30.00
Total 1,655.00 1,755.00
TUITION FEES FOR MASTER
SEMESTER 2 UNTIL SEMESTER 4
FEES NON SCIENCE & | SCIENCE &
TECHNICAL TECHNICAL
Tuition 975.00 975.00
Medical Insurance 10.00 10.00
Laboratory/ Studio 80.00 180.00
Services 100.00 100.00
Health 30.00 30.00
Total 1,195.00 1,295.00
TUITION FEES FOR MASTER

SEMESTER 5 AND ABOVE
FEES NON SCIENCE & | SCIENCE &
TECHNICAL TECHNICAL
Medical Insurance 10.00 10.00
Laboratory/ Studio 80.00 180.00
Services 100.00 100.00
Health 30.00 30.00
Total 220.00 320.00
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V. Doctor of Philosophy — PHD (JKTK 8/2000 Minutes)

TUITION FEES FOR DOCTOR OF PHILOSOPHY
SEMESTER 1 (ENTRANCE SEMESTER)

FEES NON SCIENCE & SCIENCE &

TECHNICAL TECHNICAL
Registration 250.00 250.00
Alumni 100.00 100.00
Students Council (MPP) 80.00 80.00
Student Card 30.00 30.00
Tuition 1,237.50 1,237.50
Medical Insurance 10.00 10.00
Laboratory/ Studio 80.00 180.00
Services 100.00 100.00
Health 30.00 30.00
Total 1,917.50 2,017.50

TUITION FEES FOR DOCTOR OF PHILOSOPHY
SEMESTER 2 UNTIL SEMESTER 8

FEES NON SCIENCE & SCIENCE &

TECHNICAL TECHNICAL
Tuition 1,237.50 1,237.50
Medical Insurance 10.00 10.00
Laboratory/ Studio 80.00 180.00
Services 100.00 100.00
Health 30.00 30.00
Total 1,457.50 1,557.50

TUITION FEES FOR DOCTOR OF PHILOSOPHY
SEMESTER 9 AND ABOVE

FEES NON SCIENCE & SCIENCE &

TECHNICAL TECHNICAL
Medical Insurance 10.00 10.00
Laboratory/ Studio 80.00 180.00
Services 100.00 100.00
Health 30.00 30.00
Total 220.00 320.00

Ryl
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1.0 INTERNATIONAL STUDENT PROCESSING FEES

* Processing Fees (JKTK 14/1/2009 Minutes)
Foreign candidate — USD60
Foreign candidate residing in Malaysia — RM60.00
2.0 RATE OF INTERNATIONAL TUITION FEES

‘A. RESIDENTIAL COLLEGE FEE

Lampiran 1

2,280.00

3,900.00

TWIN SHARING

1,140.00

1,950.00




B. ACADEMIC FEES COMPONENT FOR DIPLOMA, DEGREE, MASTER

AND DOCTOR OF PHILOSOPHY

.i. Diploma in Education (JKTK 10/2/200% Minutes & 3.1/4/2009 Minutes)
TUITION FEES FOR DIPLOMA IN EDUCATION
SEMESTER 1 (ENTRANCE SEMESTER)

"~ 360.00

Management Fee
Registration 500.00
Co-curriculum 240.00
Alumni 200.00
Students Council (MPP) 160.00
Tuition 1,400.00
Computer 50.00
Medical Insurance 170.00
Laboratory 28.00
Services 200.00
Health 60.00
International Fee 500.00
Total 3.868.00

TUITION FEES FOR DIPLOMA IN EDUCATION
SEMESTER 2 UNTIL SEMESTER 8

Tuition
Computer
Medical Insurance
Laboratory
Services

Health
International Fee

-

500.00

1,400.00
50.00
170.00
28.00
200.00
60.00

—
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i. Degree in Education (JKTK 7/2/2007 Minutes)

TUITION FEES FOR DEGREE IN EDUCATION
SEMESTER 1 (ENTRANCE SEMESTER)

Tuition
Computer
Medical Insurance

Laboratory
Services

Healith
tematjonal Fee

Management Fee 360.00

Registration 500.00 500.00
Co-curriculum 720:00 720.00
Alumni 200.00 200.00
students Council (MPP) 160.00 160.00
Tuition 1,100.00 1.400.00
Computer 50.00 50.00
Maedical Insurance 170.00 170.00
Laboratory 28.00 28.00
Services 200.00 200.00
Health 60.00 60.00
International Fee 500.00 500.00

TUITION FEES FOR DEGREE IN EDUCATION
SEMESTER 2 UNTIL SEMESTER 8

NICALT

1,100.00

50.00
170.00
28.00
200.00
60.00

500.00 |

I

1,400.00
50.00
170.00
28.00
200.00
60.00
500.00



iii. Degree in Non Education (JKTK 12/4/2010 Minutes)

TUITION FEES FOR DEGREE IN NON EDUCATION
SEMESTER 1 (ENTRANCE SEMESTER)

Registration
Co-curriculum

Alumni

Student Council (MPP)

Tuition

Medical Insurance
Service

Health

Special Fee
International Fee

Total

Second Semester Onward

Lampiran 4

360.00 ;
500.00 500.00
720.00 720.00
200.00 200.00
160.00 160.00
1,940.00 1,940.00
1,400.00 1,400.00
170.00 170.00
200.00 200.00
60.00 60.00
480.00 380.00
500.00 500.00
2,810.00 2,710.00
4,750.00 4,650.00

PROGRANMNMERD
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Tuition 1,400.00
Medical Insurance 170.00 170.00
Service 200.00 200.00
Health 60.00 60.00
Special Fee 480.00 380.00
International Fee 500.00 500.00
Total 2,810.00 2,710.00

* Repeat Course Fee (13/4/2002 Minutes)
o RM 240 /subject + repeating fees
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iv.  Master (JKTK 8/2000 Minutes)

TUITION FEES FOR MASTER
SEMESTER 1 (ENTRANCE SEMESTER)
FEES NON SCIENCE & SCIENCE &
TECHNICAL TECHNICAL
Management 360.00 360.00
Registration 500.00 500.00
Alumni 200.00 200.00
Students Council (MPP) 160.00 160.00
Student Card 60.00 60.00
Tuition 1,950.00 1,950.00
Medical Insurance 170.00 170.00
Laboratory/ Studio 160.00 360.00
Services 200.00 200.00
Health 60.00 60.00
International Fee 500.00 500.00
Total 4,320.00 4,520.00
TUITION FEES FOR MASTER
SEMESTER 2 UNTIL SEMESTER 4
FEES NON SCIENCE & SCIENCE &
TECHNICAL TECHNICAL
Tuition i 1,950.00 1,950.00
Medical Insurance 170.00 170.00
Laboratory/ Studio 160.00 360.00
Services 200.00 200.00
Health 60.00 60.00
International Fee 500.00 500.00
Total 3,040.00 3,240.00
TUITION FEES FOR MASTER
SEMESTER 5 AND ABOVE
FEES NON SCIENCE & SCIENCE &
TECHNICAL TECHNICAL
Medical Insurance 170.00 170.00
Laboratory/ Studio 160.00 360.00
Services 200.00 200.00
Health 60.00 60.00
International Fee 500.00 500.00
Total 1,090.00 1,290.00
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V. Doctor of Philosophy — PHD (JKTK 8/2000 Minutes)

TUITION FEES FOR DOCTOR OF PHILOSOPHY
SEMESTER 1 (ENTRANCE SEMESTER)

FEES NON SCIENCE & SCIENCE &

TECHNICAL TECHNICAL
Management 360.00 360.00
Registration 500.00 500.00
Alumni 200.00 200.00
Students Council (MPP) 160.00 160.00
Student Card 60.00 60.00
Tuition 3,300.00 3,300.00
Medical Insurance 170.00 170.00
Laboratory/ Studio 160.00 360.00
Services 200.00 200.00
Health 60.00 60.00
International Fee 500.00 500.00
Total 5,670.00 5,870.00

TUITION FEES FOR DOCTOR OF PHILOSOPHY
SEMESTER 2 UNTIL SEMESTER 6

FEES NON SCIENCE & SCIENCE &

TECHNICAL TECHNICAL
Tuition 3,300.00 3,300.00
Medical Insurance 170.00 170.00
Laboratory/ Studio 160.00 360.00
Services 200.00 200.00
Health 60.00 60.00
International Fee 500.00 500.00
Total 4,390.00 4,590.00

TUITION FEES FOR DOCTOR OF PHILOSOPHY
SEMESTER 7 AND ABOVE

FEES NON SCIENCE & SCIENCE &

TECHNICAL TECHNICAL
Medical Insurance 170.00 170.00
Laboratory/ Studio 160.00 360.00
Services 200.00 200.00
Health 60.00 60.00
500.00 500.00

International Fee

¢ Dissertation Fees (9/4/2004 Minutes)

Master — RM 900.00
PhD — RM 1500.00
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